
1 
 

 
 
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 4/2020 
Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 30 stycznia 2020 r.   
 
 
w sprawie: wprowadzenia Karty Audytu Wewnętrznego w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie  
i w jednostkach organizacyjnych Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
 

 
Na podstawie art. 274 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 września 2015 r . w sprawie 
audytu wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach tego audytu (Dz. U. z 2018 r., poz. 506), 
zarządzam, co następuje: 
 
 
 
 
 
§ 1. Wprowadzam w do użytkowania w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie i w jednostkach 
organizacyjnych Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego Kartę Audytu Wewnętrznego stanowiącą załącznik 
do niniejszego Zarządzenia. 
 

 
§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 5/2013 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 25 marca 2013 r.  
w sprawie wprowadzenia Karty Audytu Wewnętrznego w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie.  
 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


